
Platné od 10. 2. 2009

Tento pro	e
t 	e spolufinancován Evrops
ým sociálním fondem a státním rozpočtem Čes
é republi
y

1

Výzva k podání nabídek
(pro účely ��eřejnění na www.kr-olomo�cky.cz/op�k)

Číslo zakázky (b�de doplněno ZS1 KUOK 61523/2009
Název programu: Operační program Vzdělá�ání pro konk�renceschopnost
Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.04/01.0137, CZ.1.07/1.3.13/01.0015
Název projektu: „Digitální škola: ICT ve výuce technických předmětů“, 

„E-learningové studijní opory s notebookem pro 
účastníky“

Název příjemce podpory 
9realizátora projektu:

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola 
elektrotechnická

Název zakázky: „So�hrnná zakázka na dodání interneto�ého portál� do 
projektů realizo�aných na VOŠ a SPŠE, Olomo�c“

Předmět zakázky 
9sl�žba/dodá�ka/sta�ební práce) :

dodá�ka

Datum vyhlášení zakázky: 18.6. 2009
Název/ obchodní firma 
zadavatele:

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola 
elektrotechnická

Sídlo zadavatele: Božetěcho�a 755/3, 772 00 Olomo�c
Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, �č. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailo�á adresa)

PaeDr. Jiří Michal, ředitel
(585 208 121, michal@spseol.cz)

IČ zadavatele: 00844012
DIČ zadavatele: CZ00844012
?ontaktní osoba zadavatele, �č. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailo�á adresa):

Ing. Milan Henkl
(585 208 121, henkl@spseol.cz)

@hůta pro podávání nabídek
(data zahájení a �končení příjm�, 
�č. čas�)

3.7.2009 do 10:00

Popis předmětu zakázky: Předmětem �eřejné zakázky je dodá�ka webo�ého portál� 
projekt� a zajištění jeho nepřetržitého pro�oz� po dob� 5-ti let 
dle specifikace ��edené � příloze č. 3 zadá�ací dok�mentace 
�četně doplňko�ých specifiko�aných sl�žeb.

Předpokládaná hodnota zakázky 
v ?č (bez DPH):

2 176 470 Kč bez DPH

@hůta dodání (zpraco�ání 
zakázky)/ časo�ý harmonogram 
plnění/ doba tr�ání zakázky

�iz. zadá�ací dok�mentace

Aísta dodání/převzetí nabídky: CPS cons�lting, s.r.o., Žilinská 5, 779 00 Olomo�c
Hodnotící kritéria:  Výše nabídko�é ceny � Kč  –  �áha 40%

 K�alita na�rženého řešení předmět� �eřejné zakázky – �áha 
50%

 Technické parametry – �áha 10%
Požadavky na prokázání splnění
základní a profesní kvalifikace 
dodavatele na základě zadá�ací 
dok�mentace2:

 základní k�alifikační předpoklady dle § 53 zákona

prohlášení dle § 62 odst. 2 zákona

                                                
1 Číslo zakázky b�de doplněno ZS (Olomo�ckým krajem) před z�eřejněním na www.kr-olomo�cky.cz/op�k
2 Pok�d je požado�áno pro �ybraný dr�h �ýběro�ého řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodá�ky



Platné od 10. 2. 2009

Tento pro	e
t 	e spolufinancován Evrops
ým sociálním fondem a státním rozpočtem Čes
é republi
y

2

 profesní k�alifikační předpoklady dle § 54 zákona

výpis z obchodního rejstříku, pok�d je � něm zapsán, či �ýpis 
z jiné obdobné e�idence, pok�d je � ní zapsán,

doklad o oprávnění k podnikání podle z�láštních prá�ních 
předpisů � rozsah� odpo�ídajícím předmět� �eřejné zakázky, 
zejména doklad prokaz�jící přísl�šné ži�nostenské oprá�nění či 
licenci

 ekonomické a finanční k�alifikační předpoklady dle § 55 
zákona

pojištění odpovědnosti za škodu způsobeno� třetí osobě 
při �ýkon� podnikatelské činnosti �e �ýši min. 3 mil. ?č. 
U�edený požada�ek doda�atel doloží pojistno� smlo��o� 
nebo pojistným certifikátem, ze kterého b�de splnění tohoto 
požada�k� patrné. Pojistná smlo��a, nebo pojistný 
certifikát doloží �chazeč � o�ěřené kopii.

údaj o celkovém obratu dodavatele za dodávky 
obdobného charakteru � posledních 3 letech (období 
2006 - 2008), nejméně 10 mil. Kč za rok.

 technické k�alifikační předpoklady dle § 56 zákona

seznam min. 5 v ýznamných dodávek obdobného 
předmětu plnění realizovaných dodavatelem, o min. fin. 
rozsahu 2 mil. ?č, � posledních 3 letech s ��edením jejich 
rozsah� a doby plnění; příloho� tohoto seznam� m�sí být:

o os�ědčení �ydané či podepsané �eřejným 
zada�atelem, pok�d bylo zboží dodáno 
�eřejném� zada�ateli,

o os�ědčení �ydané jino� osobo�, pok�d bylo 
zboží dodáno jiné osobě než �eřejném� 
zada�ateli, nebo

o čestné prohlášení doda�atele, pok�d bylo zboží 
dodáno jiné osobě než �eřejném� zada�ateli a 
není-li so�časně možné os�ědčení podle bod� 
2 od této osoby získat z dů�odů spočí�ajících 
na její straně.

Požadavek na uvedení kontaktní 
osoby uchazeče:

Uchazeč �e s�é nabídce ��ede kontaktní osob� �e �ěci 
zakázky, její telefon a e-mailo�o� adres�.

Požadavek na písemnou formu 
nabídky:

Nabídka m�sí být zada�ateli podána � písemné formě. 
Požada�ek na písemno� form� je po�ažo�án za splněný tehdy, 
pok�d je nabídka podepsána osobo� oprá�něno� jednat 
jménem �chazeče.

Pov innost uchovávat doklady a 
umožnit kontrolu:

Ve smlo��ě �za�írané s �ybraným doda�atelem b�de 
doda�atel za�ázán po�inností �cho�á�at po dob� 10 let od 
skončení plnění zakázky doklady so��isející s plněním této 



Platné od 10. 2. 2009

Tento pro	e
t 	e spolufinancován Evrops
ým sociálním fondem a státním rozpočtem Čes
é republi
y

3

zakázky a po�inností �možnit osobám oprá�něným k �ýkon� 
kontroly projekt�, z něhož je zakázka hrazena, pro�ést kontrol� 
těchto dokladů. 

Další podmínky pro plnění 
zakázky:*

Zadá�ací dok�mentace �četně příloh je k dispozici k osobním� 
pře�zetí � po�ěřené osoby zada�atele na základě předchozí 
tel. objedná�ky � kontaktní osoby: K. Machalo�á 725810349, 
CPS cons�lting, s.r.o., Žilinská 5, 779 00 Olomo�c.

*nepo�inný údaj




